ditas Fraternitatibus vestris facultatem dispensandi, tam quoad matrimonia contracta,

quam quoad alia contrahenda in quocumque, seu quibusvis consanguinitatis, et afani-

tatis gradibus, vel alias conjunctis, seu inter se attinentibus dummodo nuUo modo

attingerent priraum, aut etiam in primo gradu affinitatis ex copula tamen illicita resul-

tantis, sive per lineam collateralem sive per lineam rectam, quatenus certo constet,

quod conjux non sit proles ab altero contráhentium genita, ad viginti annos concessit, et

indulsit, et quod rec. mom. Pius PP. VI, Prsedecessor itidem noster precibus cía.

mem. Caroli, dum vixit, Regis Catholici annuens, per alias in simili forma Brevis XXIII

Julii anni MDCCLXXVIII expeditas litteras, ut spirituali animarum necessitati magis

magisque consuleret, facultatem dispensandi in tertio pariter, et secundo cum attingen-

tia primi gradus affinitatis tantum in linea transversali ad decennium cxtendit, et am-

pliavit, prout in prsecitatis litteris, quarum tenorem prsesentibus pro expresso et

inserto haberi volumus, uberius continetur; quodque tándem easdem facultates idem Pius

Prsedecessor noster, per alias in simili forma Brevis die XI septembris anni MDCCLXXXIX

expeditas litteras ad alios viginti annos extendit ac prorogavit. Cum autem esedem cau-

S3e, a quibus memorati Prsedecessores moti fuerunt ad concedendas et prorogandas

facultates prsefatas adhuc perdurent, licet viginti anni ultimaj prorogationis jam expi-

raverint, charissimus in Christo filius noster Ferdinandus, Hispaniarum Rex Catholicus.

facultates omnes prsefatas ad alios viginti annos vobis prorogari summopere desiderat.

Nobis proptera humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis opportune providere, ac, ut

iníra, indulgere benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur ipsius Ferdinandi pre-

cibus, quantum cum Domino possumus annuere volentes, ac saluti et spiritualibus neces-

sitatibus animarum christifidelium omnium in tam dissitis regionibus degentium pro

pastoralis officii nostri mimere prospicere cupientes, ac de vestra eximia pietate, chari-

tate ac prudentia plurimam in Domino fiduciam habentes, Fraternitatibus vestris cum

christifidélibus in unaquaque respective vestrum dicecesi existentibus, et in quocumque

seu quibusvis consanguinitatis et affinitatis gradibus, vel alias conjunctis. seu inter se
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attinentibus immo in tertio quoque, et secundo cum attingentia primi gradus affinitatis